
DIENSTAG

Entleerung Entleerung 6- wöchentlich

2-wöchentl. 4-wöchentl. DO 04.01.2024 FR 05.01.2024 23.01.2024

2-wöchentl. DO 18.01.2024 FR 02.02.2024 05.03.2024

2-wöchentl. 4-wöchentl. DO 01.02.2024 FR 01.03.2024 16.04.2024

2-wöchentl. DO 15.02.2024 FR 29.03.2024 28.05.2024

2-wöchentl. 4-wöchentl. DO 29.02.2024 FR 26.04.2024 09.07.2024

2-wöchentl. FR 15.03.2024 FR 24.05.2024 20.08.2024

2-wöchentl. 4-wöchentl. FR 22.03.2024 FR 21.06.2024 01.10.2024

2-wöchentl. FR 29.03.2024 FR 19.07.2024 12.11.2024

2-wöchentl. 4-wöchentl. FR 05.04.2024 SA 17.08.2024 24.12.2024

2-wöchentl. FR 12.04.2024 FR 13.09.2024

2-wöchentl. 4-wöchentl. FR 19.04.2024 FR 11.10.2024

2-wöchentl. FR 26.04.2024 FR 08.11.2024

2-wöchentl. 4-wöchentl. FR 03.05.2024 FR 06.12.2024

2-wöchentl. SA 11.05.2024

2-wöchentl. 4-wöchentl. FR 17.05.2024

2-wöchentl. FR 24.05.2024

2-wöchentl. 4-wöchentl. SA 01.06.2024

2-wöchentl. FR 07.06.2024

2-wöchentl. 4-wöchentl. FR 14.06.2024

2-wöchentl. FR 21.06.2024

2-wöchentl. 4-wöchentl. FR 28.06.2024

2-wöchentl. FR 05.07.2024

2-wöchentl. 4-wöchentl. FR 12.07.2024

2-wöchentl. FR 19.07.2024

2-wöchentl. 4-wöchentl. FR 26.07.2024

2-wöchentl. FR 02.08.2024

FR 09.08.2024

SA 17.08.2024

FR 23.08.2024

FR 30.08.2024

FR 06.09.2024

FR 13.09.2024

Montag: 14:00 - 18:00 Uhr FR 20.09.2024

Dienstag: 09:00 - 13:00 Uhr FR 27.09.2024

Freitag: 09:00 - 18:00 Uhr FR 04.10.2024

Samstag: 09:00 - 13:00 Uhr FR 11.10.2024

FR 18.10.2024

                       Android Apple FR 25.10.2024

SA 02.11.2024

DO 07.11.2024

DO 21.11.2024

DO 05.12.2024

DO 19.12.2024

Die Entsorgung ist ebenfalls kostenlos!

  

***** Info-Service der Gemeinde St. Georgen *****

Nähere Infos auf unserer Homepage: https://www.gem2go.at/sankt_georgen_bei_salzburg    

Die Kunden der Gemeinde St. Georgen können sich kostenlos über die Entleerungstermine von 

Restmüll-, Biomüll-, Altpapiertonnen u.v.m. erinnern lassen. Nutzen Sie die neue App: 

GEM2GO "Die Gemeinde Info und Service App"

Telefonnummer: 06272/8335

15.05.2024

27.11.2024

11.12.2024

DI 24.12.2024

18.09.2024

02.10.2024

16.10.2024

30.10.2024

13.11.2024

4- wöchentlich

24.01.2024

unterschiedliche 

Wochentage

1 bzw. 2- wöchentl.

DI 30.04.2024

06.03.2024

20.03.2024

03.04.2024

17.04.2024

Samstag:

09:00 bis 11:30 Uhr

16. November bis 14. März nach                      

telefonischer Anmeldung!

Abfall- Entsorgungsplan

Restmüll

MITTWOCH

Datum

10.01.2024

Altpapier

2024

Biomüll

07.02.2024

21.02.2024

Gelber Sack -      
Plastik und Metall

FREITAG

16:00 bis 18:00 Uhr

12.06.2024

26.06.2024

10.07.2024

29.05.2024

24.07.2024

07.08.2024

21.08.2024

04.09.2024

15. März bis 15. November

Mittwoch:

Öffnungszeiten Altstoff-Sammel-Zentrum     

DLZ Stierlingwald

Öffnungszeiten Kläranlage

                                                                           

Windelsäcke-Aktion

Sie erhalten im Gemeindeamt 

kostenlose Windelsäcke für:

Babys und Kleinkinder sowie                   

pflegebedürftige Menschen.

Gemeinde

St. Georgen
bei Salzburg


