Abfall- Entsorgungsplan **2024**



Gemeinde
St. Georgen
bei Salzburg



Restmüll				Biomüll		Belber Sack - lastik und Metall	Altpapier	
MITTWOCH			unterschiedliche Wochentage			FREITAG	DIENSTAG	
Datum	Entleerung	Entleerung	1	bzw. 2- wöchentl.		4- wöchentlich	6- wöchentlich	
10.01.2024	2-wöchentl.	4-wöchentl.	DO	04.01.2024	FR	05.01.2024	23.01.2024	
24.01.2024	2-wöchentl.		DO	18.01.2024	FR	02.02.2024	05.03.2024	
07.02.2024	2-wöchentl.	4-wöchentl.	DO	01.02.2024	FR	01.03.2024	16.04.2024	
21.02.2024	2-wöchentl.		DO	15.02.2024	FR	29.03.2024	28.05.2024	
06.03.2024	2-wöchentl.	4-wöchentl.	DO	29.02.2024	FR	26.04.2024	09.07.2024	
20.03.2024	2-wöchentl.		FR	15.03.2024	FR	24.05.2024	20.08.2024	
03.04.2024	2-wöchentl.	4-wöchentl.	FR	22.03.2024	FR	21.06.2024	01.10.2024	
17.04.2024	2-wöchentl.		FR	29.03.2024	FR	19.07.2024	12.11.2024	
DI 30.04.2024	2-wöchentl.	4-wöchentl.	FR	05.04.2024	SA	17.08.2024	24.12.2024	
15.05.2024	2-wöchentl.		FR	12.04.2024	FR	13.09.2024		
29.05.2024	2-wöchentl.	4-wöchentl.	FR	19.04.2024	FR	11.10.2024		
12.06.2024	2-wöchentl.		FR	26.04.2024	FR	08.11.2024		
26.06.2024	2-wöchentl.	4-wöchentl.	FR	03.05.2024	FR	06.12.2024		
10.07.2024	2-wöchentl.		SA	11.05.2024			•	
24.07.2024	2-wöchentl.	4-wöchentl.	FR	17.05.2024		0		
07.08.2024	2-wöchentl.		FR	24.05.2024		familienfr	eundliche gemeinde	
21.08.2024	2-wöchentl.	4-wöchentl.	SA	01.06.2024	Windelsäcke-Aktion			
04.09.2024	2-wöchentl.		FR	07.06.2024			· /	
18.09.2024	2-wöchentl.	4-wöchentl.	FR	14.06.2024		Sie erhalten im G	emeindeamt	
02.10.2024	2-wöchentl.		FR	21.06.2024		kostenlose Wind	delsäcke für:	
16.10.2024	2-wöchentl.	4-wöchentl.	FR	28.06.2024		Babys und Kleinl	kinder sowie	
30.10.2024	2-wöchentl.		FR	05.07.2024		pflegebedürftige		
13.11.2024	2-wöchentl.	4-wöchentl.	FR	12.07.2024		Die Entsorgung ist eb	enfalls kostenios!	
27.11.2024	2-wöchentl.		FR	19.07.2024				
11.12.2024	2-wöchentl.	4-wöchentl.	FR	26.07.2024				
DI 24.12.2024	2-wöchentl.	T WOOTIGHU.	FR	02.08.2024				
	2 Woonend.		FR	09.08.2024		Öffnungszeiten Kläranlage		
			SA	17.08.2024				
			FR	23.08.2024				
Öffnungszeiten Altstoff-Sammel-Zentrum DLZ Stierlingwald			FR	30.08.2024	1	15. März bis 15. November		
			FR	06.09.2024	1	Mittwo	ch:	
			FR	13.09.2024	1	16:00 bis 18		
	Montag:	14:00 - 18:00 Uhr	FR	20.09.2024	1	.0.00 5.3 10		
	Dienstag:	09:00 - 13:00 Uhr	FR	27.09.2024	1	Samsta	au.	
DLZ	Freitag:	09:00 - 18:00 Uhr	FR	04.10.2024	1	09:00 bis 11	-	
	Samstag:	09:00 - 13:00 Uhr	FR	11.10.2024	-	03.00 015 11	.00 0111	
STIERLINGWALD	Jamistag.	03.00 - 13.00 OIII	FR	18.10.2024				
	Android	Apple	-	25.10.2024		16. November bis 14. März nach		
_	Allalola	Apple	FR SA	02.11.2024		telefonischer A	nmeldung!	
GEM Die Gemeinde Info und Service App			DO	07.11.2024				
			—	21.11.2024		Telefonnummer	· 06272/8325	
			DO		-	i elelolillulliller	. 0021210000	
			DO	05.12.2024	-			
			DO	19.12.2024	1			



***** Info-Service der Gemeinde St. Georgen *****

Die Kunden der Gemeinde St. Georgen können sich kostenlos über die Entleerungstermine von Restmüll-, Biomüll-, Altpapiertonnen u.v.m. erinnern lassen. Nutzen Sie die neue App:

GEM2GO "Die Gemeinde Info und Service App"

Nähere Infos auf unserer Homepage: https://www.gem2go.at/sankt_georgen_bei_salzburg